2.3.6.1.01 Productos de cemento 7,596.84

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 165,827.76

2.3.9.8.02 Accesorios 59,418.90

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Total 232,843.50

El monto de : **Doscientos treinta y dos  mil ochocientos cuarenta y tres con 50/100 (232,843.50)